در ادامه گوشه‌ای از سرکوب مردم فارس توسط پلیس جنوب را عیناً از فصل پنجم کتاب پلیس جنوب نقل می‌شود: «بعد از جنگ آباده، حزب دموکرات و مردم ضمن تبنای با اعراب لیواحمدی [۱] و نیز چاهکی‌ها [۲] و طایفه قرائی [۳] و طایفه‌های چهارراهی و لشنی [۴] تصمیم می‌گیرند که در اردیبهشت ۱۳۹۷ یادگان پلیس جنوب نریز را تسخیر کنند. [۵]

در ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ (اول مه ۱۹۱۸-۱۹ رجب ۱۳۳۶ هـ. ق) نامه‌ای از شیخ حسن رئیس مالیه نریز که یکی از اعضای فعال حزب دموکرات فارس بوده، توسط یک قاصد، برای والی فارس مخبرالسلطنه می‌رفته و او در نامه‌اش تبنای یادشده را ذکر کرده بوده اما متأسفانه افراد پلیس جنوب هنگام بازرسی بدنی آن فرد نامه را از پاشنه گیوه او کشف می‌کنند و پلیس جنوب، پیش از آنکه عشایر نامبرده اقدامی بکنند، سرهنگ گرانت را مأمور سرکوبی آنان می‌کند.